PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
(Hội chợ Chinaplas 2023 từ ngày 17 - 20/04/2023 tại Thẩm Quyến, Trung Quốc)

Kính gửi:
 Hiệp hội Nhựa Việt Nam
156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TPHCM

 Tel: 028-35218552    Fax: 028-35218554
	1. Tên Doanh nghiệp:
	JG Summit Petrochemical Corporation

	2. Địa chỉ: 9F-11F, Robinsons Cyberscape Gamma Bldg. Topaz and Ruby Roads, Ortigas Center Brgy. San Antonio, Pasig City Philippines 1605

	3. Điện thoại:
	+632 8230 5000

	Fax:
	+632 8395 2674

	4. Website:
	https://jgspetrochem.com/

	E-mail: van.tran@jgspetrochem.com

	5.  Mã số thuế:

	6. Người liên hệ:
	Trần Hoàng Hải Vân

	  Mobil:  +84 937171309

	6. Đăng ký tham gia:     ( Chương trình 1         x  Chương trình 2

	Họ và Tên
	Chức danh
	Ngày sinh
	Nơi ở hiện nay
	Mobil
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn

	Trần Hoàng Hải Vân - Sales Represnetive (Vietnam)
	29/01/1995
	149/4 Bành Văn Trân, phường 7, quận Tân Bình, HCM
	0937171309
	P01403714
	13/02/2023
	13/02/2033

Chúng tôi có nhu cầu tìm hiểu, và mua máy móc, thiết bị công nghệ:

Tìm hiểu thị trường nguyên liệu và nhu cầu thị trường cho ngành nhựa nguyên sinh
  Ngày      13    tháng   03   năm 2023
 Thủ trưởng đơn vị
  (Ký tên, đóng dấu)

Chú ý: Vui lòng gửi Phiếu đăng ký về VP HHNVN trước ngày 15/03/2023 và đóng phí tham dự ngay sau khi đăng ký. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ms. Dung – 0918 828 256, Email: nguyenthingocdung2003@yahoo.com hoặc Ms. Hà – 0906 714 568, Email: bacha.stc@gmail.com.